
Broj:  4817/2 

Datum:  18.08.2017.g. 

 

 

 

 
 

Predmet: Odgovor br. 1 za javnu nabavku male vrednosti dobara br. 13/2017 -  Auto 

delovi za putnički i teretni program 

 

Zainteresovano lice je dostavilo dopis br.4817 od 16.08.2017.godine (zavedeno kod 

naručioca) JKP “Gornji Milanovac“, koji se tiče javne nabavke male vrednosti dobara br. 

13/2017 -  Auto delovi za putnički i teretni program, u kome traži  pojašnjenje i odgovor 

na sledeća  pitanja: 

 

Pitanje:   Molio bih da nam za vozila Fap 19/21 dostavite tip I broj motora  

 

Odgovor:  

Za FAP 1921 čiji je broj šasije FAP1921BK36119690, broj motora je: 2F132B175807, 

snaga motora: 151 kW , zapremina motora: 11040 cm
3
  

Za FAP 1921 čiji je broj šasije 1921B36114626, broj motora je 2F132B175315, snaga 

motora: 155 kW i zapremina motora 11040 cm
3 

 

 

 

Pitanje:    Molio bih da nam date pojasnjenje za vozilo FAP AC 60 80 kao I broj motora za 

isto vozilo. 
 

 

Odgovor: Ispod se nalazi skenirana verzija čitača saobraćajne dozvole za pomenuto 

vozilo sa potrebnim podacima 

 



 

 

                                                                      

 

 

                                                                                JKP“Gornji Milanovac“ 

                                                                             Komisija za javnu nabavku 


